

**A. & S. Beyer Holding ApS**  
Bækken 6, Melsted, 3760 Gudhjem

**CVR-nr. 30 98 83 29**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2023

---

Susanne Flies Beyer  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 8           |
| Balance  | 9           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 11          |
| Noter  | 12          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |   |
|-------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>        | A. & S. Beyer Holding ApS<br>Bækken 6, Melsted<br>3760 Gudhjem                        |
|                         | Telefon: 40155210   |
|                         | CVR-nr.: 30 98 83 29  |
|                         | Stiftet: 22. oktober 2007   |
|                         | Hjemsted: Bornholm  |
|                         | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>        | Susanne Flies Beyer   |
| <b>Revisor</b>          | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Thrigesvej 3<br>7430 Ikast |
| <b>Bankforbindelse</b>  | Nordea Bank Danmark A/S<br>Store Torv 16 - 18<br>3700 Rønne                           |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Dybdal Østerlars ApS, Bornholm  |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -84.782 kr. mod -71.548 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.473.188 kr. mod 1.019.533 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u>   | <u>2022</u>       | <u>2021</u>      |
|---|-------------------|------------------|
| <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-84.782</b>    | <b>-71.548</b>   |
| 2 Personaleomkostninger                               | -121.515          | -121.641         |
| <b>Driftsresultat</b>                                 | <b>-206.297</b>   | <b>-193.189</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -13.932           | -42.829          |
| Andre finansielle indtægter                           | 675.086           | 1.568.665        |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | -2.343.566        | -8.036           |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>-1.888.709</b> | <b>1.324.611</b> |
| Skat af årets resultat                                | 415.521           | -305.078         |
| <b>Årets resultat</b>                                 | <b>-1.473.188</b> | <b>1.019.533</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>               |                   |                  |
| Udbytte for regnskabsåret                             | 600.000           | 600.000          |
| Overføres til overført resultat                       | 0                 | 419.533          |
| Disponeret fra overført resultat                      | -2.073.188        | 0                |
| <b>Disponeret i alt</b>                               | <b>-1.473.188</b> | <b>1.019.533</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                             |                          |                          |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Note                                       | 2022                     | 2021                     |
| <b>Anlægsaktiver</b>                       |                          |                          |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 360.205                  | 374.137                  |
| 4 Andre tilgodehavender                    | 1.000.000                | 3.000.000                |
| Finansielle anlægsaktiver i alt            | <u>1.360.205</u>         | <u>3.374.137</u>         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                 | <b><u>1.360.205</u></b>  | <b><u>3.374.137</u></b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                   |                          |                          |
| Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed  | 13.518                   | 6.036                    |
| Udskudte skatteaktiver                     | 410.675                  | 0                        |
| Tilgodehavende selskabsskat                | 240.344                  | 0                        |
| Andre tilgodehavender                      | 0                        | 41.526                   |
| Tilgodehavender i alt                      | <u>664.537</u>           | <u>47.562</u>            |
| Andre værdipapirer og kapitalandele        | 9.004.695                | 11.294.607               |
| Værdipapirer i alt                         | <u>9.004.695</u>         | <u>11.294.607</u>        |
| Likvide beholdninger                       | 1.850.690                | 106.179                  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>             | <b><u>11.519.922</u></b> | <b><u>11.448.348</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                       | <b><u>12.880.127</u></b> | <b><u>14.822.485</u></b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                       |                   |                   |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note                                  | 2022              | 2021              |
| <b>Egenkapital</b>                    |                   |                   |
| Virksomhedskapital                    | 125.000           | 125.000           |
| Overført resultat                     | 11.861.507        | 13.934.695        |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret   | 600.000           | 600.000           |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b>12.586.507</b> | <b>14.659.695</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                   |                   |
| Gæld til pengeinstitutter             | 0                 | 8.372             |
| Selskabsskat                          | 0                 | 130.670           |
| Anden gæld                            | 293.620           | 23.748            |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 293.620           | 162.790           |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b>293.620</b>    | <b>162.790</b>    |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b>12.880.127</b> | <b>14.822.485</b> |

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedska-<br/>pital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbyt-<br/>te for regnskabs-<br/>året</u> | <u>I alt</u>             |
|--|---------------------------------|--------------------------|--|--------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 125.000                         | 13.515.162               | 600.000  | 14.240.162               |
| Udloddet udbytte                         | 0                               | 0                        | -600.000   | -600.000                 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                        | <u>419.533</u>           | <u>600.000</u>   | <u>1.019.533</u>         |
| Egenkapital 1. januar 2022               | 125.000                         | 13.934.695               | 600.000  | 14.659.695               |
| Udloddet udbytte                         | 0                               | 0                        | -600.000   | -600.000                 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                        | <u>-2.073.188</u>        | <u>600.000</u>   | <u>-1.473.188</u>        |
|  | <b><u>125.000</u></b>           | <b><u>11.861.507</u></b> | <b><u>600.000</u></b>                                  | <b><u>12.586.507</u></b> |

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

|   | <u>Andre<br/>børsnoterede<br/>værdipapirer</u> | <u>Børsnoterede<br/>aktier</u> |
|---|--|--------------------------------|
| Dagsværdi 31. december                                      | 2.875.502                                      | 6.129.194                      |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>-759.057</u>                                | <u>-1.484.680</u>              |
|   | <u>2022</u>                                    | <u>2021</u>                    |

### 2. Personaleomkostninger

|  |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Lønninger og gager                             | 119.243               | 119.179               |
| Andre omkostninger til social sikring          | <u>2.272</u>          | <u>2.462</u>          |
|  | <b><u>121.515</u></b> | <b><u>121.641</u></b> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u>              | <u>1</u>              |

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

|  |                       |                       |
|--|-----------------------|-----------------------|
| Kostpris 1. januar                           | 440.000               | 40.000                |
| Tilgang i årets løb                          | <u>0</u>              | <u>400.000</u>        |
| <b>Kostpris 31. december</b>                 | <b><u>440.000</u></b> | <b><u>440.000</u></b> |
| Opskrivninger 1. januar                      | -65.863               | -23.034               |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | <u>-13.932</u>        | <u>-42.829</u>        |
| <b>Opskrivninger 31. december</b>            | <b><u>-79.795</u></b> | <b><u>-65.863</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>    | <b><u>360.205</u></b> | <b><u>374.137</u></b> |

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

|                                | <b>Ejerandel</b> | <b>Egenkapital</b>    | <b>Årets resultat</b> |
|--------------------------------|------------------|-----------------------|-----------------------|
| Dybdal Østerlars ApS, Bornholm | 100 %            | <u>360.205</u>        | <u>-13.932</u>        |
|                                |                  | <b><u>360.205</u></b> | <b><u>-13.932</u></b> |

## Noter

---

|   | <u>31/12 2022</u>           | <u>31/12 2021</u>           |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| <b>4. Andre tilgodehavender</b>               |                             |                             |
| Kostpris 1. januar                            | 8.406.000                   | 8.406.000                   |
| Afdraget 1. januar                            | -5.406.000                  | 0                           |
| Årets afdrag                                  | <u>-2.000.000</u>           | <u>-5.406.000</u>           |
| <b>Kostpris 31. december</b>                  | <b><u>1.000.000</u></b>     | <b><u>3.000.000</u></b>     |
| <br><b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b> | <br><b><u>1.000.000</u></b> | <br><b><u>3.000.000</u></b> |

## 5. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.